
ZARZĄDZENIE NR 61/19
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019r.

Na podstawie art.257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. 2019r, poz.869) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem : 23.885.603,61 zł w tym:

- dochody bieżące :   17.389.453,61 zł

- dochody majątkowe: 6.496.150,00 zł

2) wydatki ogółem :  26.041.410,61 zł  w tym:

- bieżące : 16.470.048,61 zł

- majątkowe: 9.571.362,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt

Jarosław Gołubowski

Id: 91019329-407F-4433-8366-6082299AE224. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/19

Wójta Gminy Narewka

z dnia 20 września 2019 r.

Zmiany w planie  dochodów budżetowych :

Rodzaj zadania: własne

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększeni
e

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 14 453 509,81 0,00 0,00 14 453 509,81

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 182,81 0,00 0,00 66 182,81

majątkowe
majątkowe razem: 6 496 150,00 0,00 0,00 6 496 150,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 576 150,00 0,00 0,00 3 576 150,00

Rodzaj zadania: zlecone

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększeni
e

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

20 418,00 0,00 8 437,00 28 855,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 8 437,00 8 437,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 8 437,00 8 437,00

855 Rodzina 2 762 964,00 -264,00 310,00 2 763 010,00

85503 Karta Dużej Rodziny 264,00 -264,00 310,00 310,00

Id: 91019329-407F-4433-8366-6082299AE224. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

264,00 -264,00 310,00 310,00

bieżące razem: 2 927 460,80 -264,00 8 747,00 2 935 943,80

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 23 877 120,61 -264,00 8 747,00 23 885 603,61

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 642 332,81 0,00 0,00 3 642 332,81

Id: 91019329-407F-4433-8366-6082299AE224. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/19

Wójta Gminy Narewka

z dnia 20 września 2019 r.

Zmiany w planie  wydatków budżetowych

Rodzaj: Poroz. z JST
Razem: 20 000,00 0 20 000,00

Rodzaj: własne
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 805 715,00 0,00 2 805 715,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 530 084,00 0,00 2 530 084,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 687,00 -500,00 19 187,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 242 878,00 0,00 4 242 878,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 301 000,00 0,00 301 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -7 000,00 13 000,00

90095 Pozostała działalność 3 260 405,00 0,00 3 260 405,00
4190 Nagrody konkursowe 3 600,00 -700,00 2 900,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 1 931,00 700,00 2 631,00

Razem: 23 085 466,81 0,00 23 085 466,81
Rodzaj: zlecone
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

20 418,00 8 437,00 28 855,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 437,00 8 437,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 620,00 620,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

0,00 90,00 90,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 727,00 3 727,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 400,00 2 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 100,00 1 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 2 762 964,00 46,00 2 763 010,00
85503 Karta Dużej Rodziny 264,00 46,00 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 219,31 38,21 257,52

Id: 91019329-407F-4433-8366-6082299AE224. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,32 6,85 46,17

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

5,37 0,94 6,31

Razem: 2 927 460,80 8 483,00 2 935 943,80

Ogółem: 26 032 927,61 8 483,00 26 041 410,61

Id: 91019329-407F-4433-8366-6082299AE224. Podpisany Strona 2




